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Resultat hemmabanetivling Blekinge Skyttesportforbund/ Blekinge Pistolskyttekrets

Plac. Skytt
1 Cassandra Hakansson
Emil Thomsson
Felicia Redin

Lisa Hakansson

1
1
1 Isak Eriksson
1
1 Mathilda Séderlund

Plac. Skytt
1 Ida Hakansson
2 Alicia Wickstrom

Plac. Skytt
1 My Henriksson
2 Wilma Lundqvist
3 Simon Sandén

Plac. Skytt
1 Josefin Dagmyr

Plac. Skytt
1 Par Andreasson
2 Johannes Gustavsson
3 Eric Berlin

Plac. Skytt

1 Bo Martinsson
Jan-Erik Karlsson
Sigurd Nystrom
Tommy Wallin

H wN

Klass 9
Klubb 1
Ronneby F17 Psk 0
KFIK Pistol 146
Ronneby F17 Psk 175
Karlshamns UPSK 113
Ronneby F17 Psk 120
Olofstroms PK 174
Klass 13
Klubb 1
Ronneby F17 Psk 192
Karlshamns UPSK 183
Klass 15F

Klubb 1
Karlshamns UPSK 177
Ronneby F17 Psk 161
KFIK Pistol 0

Klass Jun-Y
Klubb 1
Karlshamns UPSK 158

Klass Jun-A
Klubb 1
KFIK Pistol 177
KFIK Pistol 165
Karlshamns UPSK 163

Klass Veteraner

Klubb 1

KFIK Pistol 177
Karlshamns UPSK 168
Olofstréms PK 131
Olofstréms PK 139

130
167
175

101
165

192
188

181
174
173

175
169
154
143

Omgang
3

Omgang

Omgang

5

Resultat
130
313
350
113
221
339

Resultat
384
371

Resultat
350
321
155

Resultat
316

Resultat
358
339
336

Resultat
352
337
285
282

"Basta 3"

"Basta 3"

"Basta 3"

"Basta 3"

"Basta 3"

"Basta 3"



Resultat hemmabanetivling Blekinge Skyttesportforbund/ Blekinge Pistolskyttekrets

Plac. Skytt

1
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Tobias Hakansson
Jenny Thomsson
Aron Nilsson

Peter Johansson
Magnus Ekerup
Jerry Pettersson
UIf Petersson
Viktoria Levin
Mikael Backstedt
Christoffer Eriksson
Par Karlsson
Mattias Nilsson
Magnus Dagmyr
Ronny Andersson
Pierre Karlsson
Keith Forsberg
Alexander Séderlund
Roger Hakansson
Uno Eriksson

Peter Dahlstrom
Andréas Wickstrom
Jimmy Levin

Carl Berlin

Klass Seniorer

Klubb

Ronneby F17 Psk
KFIK Pistol

KFIK Pistol

KFIK Pistol
Ronneby F17 Psk
Olofstroms PK
Ronneby F17 Psk
Karlshamns UPSK
KFIK Pistol
Karlshamns UPSK
Karlshamns UPSK
Karlshamns UPSK
Karlshamns PK
Jamjo SPK
Ronneby F17 Psk
KFIK Pistol
Olofstroms PK
Ronneby F17 Psk
Karlshamns UPSK
Karlshamns PK
Karlshamns UPSK
Karlshamns UPSK
Karlshamns UPSK

192
190
183
181
184
182
178
180
182
180
172
174
165
171
174
175
163
160
151
150
157
171
128

188
188
191
186
183
183
186
181
177
175
176
172
176
168
165
161
169
166
164
160
149

Omgang
3

5

Resultat
380
378
374
367
367
365
364
361
359
355
348
346
341
339
339
336
332
326
315
310
306
171
128

"Basta 3"



Resultat hemmabanetavling Blekinge Skyttesportférbund/ Blekinge Pistolskyttekrets

Klass Ovriga (3 basta resultaten/omgang)

Omgang
Plac. Klubb 1 2 3 4 5 Resultat "Basta 4"
1 KFIK Pistol 555 565 1120
2 Ronneby F17 Psk 554 557 1111
3 Karlshamns UPSK 534 532 1066
4 Olofstroms PK 484 506 990

Ingdende skyttar fran klubblag / omg
Omgang
KFIK Pistol Jenny Thomsson Aron Nilsson
Ronneby F17 Psk Tobias Hakansson Magnus Ekerup
Karlshamns UPSK Viktoria Levin Christoffer Eriksson
Olofstroms PK Jerry Pettersson Alexander Séderlund

Mikael Backstedt
UIf Petersson
Mattias Nilsson
Tommy Wallin

KFIK Pistol Aron Nilsson Jenny Thomsson
Ronneby F17 Psk Tobias Hakansson UIf Petersson
Karlshamns UPSK Viktoria Levin Par Karlsson

Olofstroms PK Jerry Pettersson Alexander Séderlund

Peter Johansson
Magnus Ekerup
Christoffer Eriksson
Sigurd Nystrom

KFIK Pistol
Ronneby F17 Psk
Karlshamns UPSK

Olofstroms PK

KFIK Pistol
Ronneby F17 Psk
Karlshamns UPSK

Olofstroms PK

KFIK Pistol
Ronneby F17 Psk
Karlshamns UPSK

Olofstroms PK




